KLUBBSTATISTIKEN 2021

De aktiva redovisas endasti sina ratta aldersklasser, savida de inte
har presterat resultati grenar eller med redskap som bara finns i

aldre aldersklasser.
m = manuell tid

w = vindresultat, dvs starkare medvind an 2.0 meter/sekund

* = resultat med godkand vind
§ =resultat med tyngre redskap
+ = mellantid

KR = klubbrekord

F13

60m

9.34 Irma Granberg-09
9.53 Rebecka Hylander-08
9.75 Elly Wikstrom-08

9.89 Iza Sundnas-08

9.94 Bianca Linnes-09
10.09 Lily Stenberg-09

10.12 Elina Kling-09

10.38 Svea Andersson-Junkka-10
10.41 Edith Kjellgren-09
200m

31.41 Irma Granberg-09
32.55 Bianca Linnes-09
33.79 Elina Kling-09

Svea Andersson-Junkka-10
Rebecka Hylander-08
600m

1:57.31 Anni Westlund-08
1:58.34 Rebecka Hylander-08
2:05.75 Bianca Linnes-09
2:08.01 Irma Granberg-09
800m

3:03.6 Anni Westlund-08

60m héck (68.6 cm)
12.04 Bianca Linnes-09

200m hick (68.6 cm)
34.29 KR Irma Granberg-09
35.73w Bianca Linnes-09

Langd (zon)
4.06 Rebecka Hylander-08

Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Ornskoldsvik
Umea
Umea

Umea
Umea
Ornskoldsvik
Umea
Umea

Krokom
Umea
Umea
Umea

Umea

Umea

Umea
Umea

Umea

59
13.6
23.5
12.9

1.6
12.9
11.9

1.6

1.6

59
5.9
11.9
6.6
6.6

22.8
13.6
13.6
13.6

20.6
6.6

12.9
6.6

13.6



3.83
3.67
3.48
3.32

Héjd
1.49
1.30
1.25
1.23
1.05

Kula (2.0 kg)
9.36

Slagga (2.0 kg)
14.56

Spjut (400 g)
16.29
14.77

F15

80m
10.42w
10.66w
10.86w
11.67
11.67w
11.76

200m
27.20
27.59
30.67
31.24

300m
43.62
44.55

800m
2:27.29
2:47.7
3:11.1
3:15.8
3:26.5

Irma Granberg-09
Bianca Linnes-09
Edith Kjellgren-09
Svea Andersson-Junkka-10

Anni Westlund-08
Irma Granberg-09
Bianca Linnes-09
Edith Kjellgren-09
Svea Andersson-Junkka-10

Anni Westlund-08

Iza Sundnas-08

Anni Westlund-08
Iza Sundnas-08

Vera Lauri-06

Hanna Urpiala Seeman-06
Tuva Steneberg-06

Lisa Jonsson-06

Iris Grimbert-07

Ella Hagervall-07

Vera Lauri-06
Tuva Steneberg-06
Lisa Jonsson-06
Ella Hagervall-07

Tuva Steneberg-06
Vera Lauri-06

Moa Lindgren-06
Iris Grimbert-07
Ella Hagervall-07
Lisa Jonsson-06
Maja Lodwika-06

Umea
Umea
Umea
Umea

Umea
Umea
Umea
Umea
Umea

Skelleftea

Umea

Boden
Umea

Skelleftea
Skelleftea
Skelleftea
Umea
Skellefted
Umea

Umea
Umea
Umea
Umea

Skelleftea
Skelleftea

Ornskoldsvik
Umea
Umea
Umea
Umea

13.6
5.9
1.6
1.6

12.9
5.9
6.6
1.6
1.6

7.8

12.9

28.8
12.9

23.6
23.6
23.6
1.6
23.6
1.6

6.6
6.6
6.6
6.6

7.8
7.8

11.9
20.6
20.6
20.6
20.6

*10.70
*10.80
*10.99

*11.72



1500m
5:31.26
5:38.53

Tyra Olsson-06
Anna Johansson-06

80m hack (76.2 cm)

13.05w
13.25w
16.5m
18.4

Langd
5.04
442
4.39
3.70

Tresteg
8.13

Héjd
1.40
1.32
1.32
1.24
1.16

Stav
2.73 KR
2.64

Kula (3.0 kg)
8.87
8.71
8.00
7.66
6.89
6.41
6.07

Slagga (3.0 kg)
23.16

Spjut (500 g)
26.91
20.55
15.26
14.80
12.88
12.44
8.34

Tuva Steneberg-06
Iris Grimbert-07
Ella Hagervall-07
Lisa Jonsson-06

Tuva Steneberg-06
Iris Grimbert-07
Vera Lauri-06

Ella Hagervall-07

Maja Lodwika-06

Tuva Steneberg-06
Iris Grimbert-07
Maja Lodwika-06
Vera Lauri-06

Lisa Jonsson-06

Iris Grimbert-07
Vera Lauri-06

Tuva Steneberg-06

Hanna Urpiala Seeman-06
Iris Grimbert-07

Anni Westlund-08

Ella Hagervall-07

Lisa Jonsson-06

Vera Lauri-06

Maja Lodwika-06

Tuva Steneberg-06
Iris Grimbert-07
Lisa Jonsson-06
Vera Lauri-06

Ella Hagervall-07
Anni Westlund-08
Maja Lodwika-06

Umea
Umea

Skellefted
Umea
Umea
Umea

Skelleftea
Umea
Umea
Boden

Skelleftea

Umea
Umea
Umea
Umea
Umea

Boden
Umea

Solleftea
Umea
Boden
Umea
Umea
Umea
Umea

Umea

Umea
Krokom
Umea
Umea
Boden
Umea
Umea

1.6
1.6

7.8

6.6
20.6
20.6

7.8
20.6
20.6
28.8

8.8

20.6
20.6
20.6
20.6
20.6

28.8
6.6

1.8
20.6
29.8
20.6

9.5

9.5
20.6

16.5

20.6
228
9.5
20.6
28.8
20.6
20.6

*13.12
*13.63



4x80m

41.11 KR Hanna Urpiala Seeman-06
Vera Lauri-06
Tuva Steneberg-06
Iris Grimbert-07

F17

100m

12.84 Stella Sallstrom-04
200m

26.58 Stella Sallstrom-04
400m

64.09 Tuva Steneberg-06
1500m

4:55.78 Nora Wallenius-05
3000m

10:39.8 Nora Wallenius-05
100m héck (76.2 cm)

14.97w Stella Sallstrom-04
Langd

4.94 Stella Sallstrom-04
Hojd

1.47 Stella Sallstrom-04
Kula (3.0 kg)

11.04 Stella Sallstrom-04
F19

100m

14.19 Linn Hagervall-03
14.66 Elin Hammar-03
200m

28.46 Linn Hagervall-03
28.79 Elin Hammar-03
400m

66.04 Elin Hammar-03
67.48 Linn Hagervall-03
Spjut (600 g)

42.74 KR Amanda Rask-82
K22

100m

Huddinge

Umea

Umea

Umea

Norrkoping

Umea

Norrkoping

Umea

Umea

Umea

Umea
Umea

Umea
Umea

Umea
Umea

Umea

1.6
6.6
13.6
13.8
226
14.8 *15.10 KR
1.6
23.5

30.5

1.6
13.6

9.5



13.31
13.92

400m
65.08

3000m
9:48.7

5000m
17:29.07

10000m
36:36.68

Langd
5.23

Héjd
1.41

Stav
3.83 KR

K

100m
12.73
13.37

200m
27.12

400m
60.25

800m
2:42.10

3000m
11:556.3
12:25.4

5000m

16:25.56
17:05.18
19:51.61

Hajd

Sofia Rudolfsson-01
Mea Kulla-99

Mea Kulla-99

Evelina Henriksson-99

Evelina Henriksson-99

Evelina Henriksson-99

Sofia Rudolfsson-01

Mea Kulla-99

Ina Edstrom-01

Evelina Nilsson-94
Anette Lundsten-90

Anette Lundsten-90

Anette Lundsten-90

Anette Lundsten-90

Tove Gustafsson-97
Margareta Andersson-77

Charlotte Andersson-85
Malin Skoog-88
Kristin Simonsson-83

Skelleftea
Umea

Umea

Umea

Linkoping

Stockholm

Skelleftea

Umea

Mobile, AL

Umea
Umea

Umea

Umea

Umea

Umea
Umea

Umea
Umea
Umea

8.8
13.7

12.9

226

22.8

29.6

7.8

13.7

13.5

1.6
13.7

6.6

12.9

6.6

226
226

12.8
12.8
12.8



1.44 Anette Lundsten-90 Umea 137

Spjut (600 g)
20.09 Evelina Nilsson-94 Skelleftea 19.6



